
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
06 липня 2021 року м. Кривий Ріг № 36225

Про погодження внесення змін до рішення районної у місті ради
від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми
соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району
на 2020 – 2022 роки» зі змінами

У зв’язку із збільшенням контингенту отримувачів та розміру компенсації
фізичним особам, що надають соціальні послуги на непрофесійній основі
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим,
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги
у 2021 році, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів від
23 вересня 2020 року № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації
фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній
основі», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до рішення районної у місті ради
від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки» зі змінами, такі зміни:

1. 1 у тексті Програми слова «районний у місті бюджет» у всіх відмінках і
числах замінити відповідно на «бюджет Саксаганського району у місті Кривий
Ріг»;

1. 2 у розділі I. «Паспорт Програми соціального захисту окремих
категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки» пункт 1. 6.
викласти у новій редакції:

« 1. 6. Загальний обсяг фінансування: 5 179 232 грн
Орієнтовні

обсяги
фінансування,

всього, грн

За роками виконання, грн

2020 2021 2022

1 2 3 4 5
Обласний бюджет
Дніпропетровської області – – – –

Бюджет Криворізької
міської територіальної
громади

239 280 – 239 280 –

Проєкт



2
Продовження таблиці

1 2 3 4 5
Бюджет Саксаганського
району у місті Кривий Ріг 4 939 952 1 119 809 2 480 674 1 339 469

Всього 5 179 232 1 119 809 2 719 954 1 339 469

1. 3 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки», що додається.

2. Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради
від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки» зі змінами, на розгляд чергової сесії районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

»


